
 Jurand Cup 2024  SZCZYTNO, 23.08.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 

 1 PIETRZAK Stanisław 07.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:35.19 PB  
 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN DNF      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 15:42 

 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 43.83  PB    
 2 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 44.01  PB    

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 -0,2 15:11 

 1 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 11.04  PB    
 2 FRĄSZCZAK Rafał 02.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 11.38  PB    
 3 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 12.09      
 4 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.27      

 Bieg 2/ 2 -0,3 15:14 

 1 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.32      
 2 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 12.34      
 3 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 12.64  PB    
 4 PAWŁOWSKI Piotr 24.07.2010 UKS Atos Woźnice WN 13.56  PB    

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 16:14 

 1 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 35.28  PB    
 2 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 39.07      
 3 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 39.62 PB  

 Bieg 2/ 2 16:16 

 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 40.24      
 2 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 40.44  PB    
 3 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 40.83      
 4 PAWŁOWSKI Piotr 24.07.2010 UKS Atos Woźnice WN 45.72  PB    

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 HARATYK Michał 10.04.1992 KS Sprint Bielsko-Biała SL 19.65      
 2 BUKOWIECKI Konrad 17.03.1997 KS AZS UWM Olsztyn WN 19.15      
 3 KOREJBA Jakub 12.03.2003 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.90      
 4 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 MKL Jurand Szczytno WN 16.18      
 I II III IV V VI 
 HARATYK Michał 18.95 15.78 19.53 19.24 19.65 x 
 BUKOWIECKI Konrad x x 19.15 16.09 x 19.03 
 KOREJBA Jakub x x 16.48 16.90 16.71 x 
 RUCIŃSKI Kacper 15.16 16.18 15.72 15.56 16.11 15.50 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 17.19      
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 16.81 16.92 16.50 17.19 x 16.71 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 17:50 

 1 STACHNIK Oskar 01.03.1998 AZS UMCS Lublin LU 57.27      
 2 KOREJBA Jakub 12.03.2003 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 47.21      

 I II III IV V VI 
 STACHNIK Oskar x 56.81 56.94 57.27 x x 
 KOREJBA Jakub x 44.22 x 46.32 47.21 x 

 KOBIETY/WOMEN 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 3 15:33 

 1 SAFIEJKO Hanna 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.28      
 2 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 51.99      
 3 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 53.31      

 Bieg 2/ 3 15:36 

 1 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 53.12  PB    
 2 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 55.38      



 Bieg 3/ 3 15:38 

 1 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.29      
 2 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 56.44  PB    

80 metrów pł K U14 

 Bieg 1/ 1 +0,2 15:01 

 1 GARBECKA Zuzanna 07.06.2011 MKL Jurand Szczytno WN 15.46      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +2,2 15:16 

 1 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 13.05      
 2 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 13.35      
 3 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 13.52      
 4 HEICHEL Lena 01.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 13.93      
 5 RYDEL Amelia 01.01.2010 LKS Lubawa WN 14.02      

 Bieg 2/ 3 +0,2 15:18 

 1 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.02  PB    
 2 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.82      
 3 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.87      
 4 ŁUKAWSKA Oliwia 07.07.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.95      
 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN DNS      

 Bieg 3/ 3 +0,3 15:20 

 1 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 14.22      
 2 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.55      
 3 DALIGA Jowita 25.10.2011 UKS Piorun Barczewo WN 14.62  PB    
 4 KRZYSZTOŃ Zuzanna 14.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 14.76  PB    
 5 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 15.32      
 6 TWARDZIAK Wiktoria 12.11.2012 UKS Piorun Barczewo WN 15.65  PB    

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 15:55 

 1 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 43.49  PB    
 2 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.54      
 3 RYDEL Amelia 01.01.2010 LKS Lubawa WN 54.05      

 Bieg 2/ 5 15:57 

 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 45.54      
 2 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 46.01      
 3 HEICHEL Lena 01.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 46.10      

 Bieg 3/ 5 15:59 

 1 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.52      
 2 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 48.95      
 3 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.73      

 Bieg 4/ 5 16:01 

 1 SOŁOWIEJ Lena 03.07.2011 KS Polonia Pasłęk WN 49.29      
 2 KRZYSZTOŃ Zuzanna 14.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 49.68      
 3 ŁUKAWSKA Oliwia 07.07.2010 UKS Piorun Barczewo WN 49.88      

 Bieg 5/ 5 16:03 

 1 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.22  PB    
 2 DALIGA Jowita 25.10.2011 UKS Piorun Barczewo WN 50.87      
 3 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 51.99      
 4 TWARDZIAK Wiktoria 12.11.2012 UKS Piorun Barczewo WN 56.13      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 16:24 

 1 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:39.97  PB    
 2 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:40.46  PB    
 3 KAMIŃSKA Milena 09.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1:43.21  PB    
 4 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 1:51.48  PB    
 5 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:51.87      
 6 JUCHNIEWICZ Dominika 28.11.2009 KS Polonia Pasłęk WN 1:52.34      
 7 KORDEK Anna 20.07.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 1:59.64  PB    
 8 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 2:00.95      
 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0,2 15:02 

 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 12.68      
 2 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 13.76      
 3 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 14.26  PB    
 4 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 15.12      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:50 
 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 16.40      
 2 WYSOCZAŃSKA Iga 24.02.2007 MKL Jurand Szczytno WN 14.46      



 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga 15.28 x 15.91 16.40 16.11 x 
 WYSOCZAŃSKA Iga 14.13 14.46 x x x x 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 17:50 

 1 ZABAWSKA Daria 16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 55.64      
 2 WINIARZ Alicja 08.03.2006 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.17      
 3 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno WN 43.15      
 4 WYSOCZAŃSKA Iga 24.02.2007 MKL Jurand Szczytno WN 38.11      
 I II III IV V VI 
 ZABAWSKA Daria x 53.94 53.67 55.64 x x 
 WINIARZ Alicja x 40.78 39.16 44.17 x 41.80 
 MARSZELEWSKA Joanna 43.15 x 40.80 42.27 40.32 x 
 WYSOCZAŃSKA Iga 34.45 X 36.05 37.80 38.11 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:50 

 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 50.95      
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga x 50.95 47.43 x x x 


